
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.12.69.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gaszowice - sołectwo Piece

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gaszowice - 
sołectwo Piece, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na rysunku stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FA86D6B2-0A77-4005-A86E-E1440F0FFCE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr OG-BR.0007.12.69.2013

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: FA86D6B2-0A77-4005-A86E-E1440F0FFCE9. Uchwalony Strona 2




